PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá – Marabá – Pará – CEP: 68502-100 – Fone (94) 3324-1391
CNPJ: 05.853.163/0001-30 / Site: www.semed.maraba.pa.gov.br / E-mail: semed@maraba.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14.211/2015/PMM
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015-CEL/SEMED/PMM

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, pela Controladoria Geral do Município –CONGEM, a autoridade competente, Sr Pedro Ribeiro de Souza, HOMOLOGA a Adjudicação ao resultado doPROCESSO Nº 14.211/2015, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015/CEL/PMM que objetivou a seleção damelhor proposta referente à Contratação de empresa para prestação de serviço contínuo, de locação de
veículos leves (com e sem condutor), caminhonete (com e sem condutor), ônibus e micro-ônibus (sem
condutor), forma de diária, quilometragem livre, combustível por conta da contratante, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação – SEMED – Marabá (PA), atendendo as condições previstasno Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Nº 10.520/02, do Decreto Nº5.450/2005, do Decreto Municipal Nº 347/2013 e subsidiariamente à Lei Nº 8.666/1993 e alterações posteriores, eem conformidade com o Edital de Licitação, onde se sagraram vencedoras as empresas, conforme o seguinte:
Empresa: L. I. DE SOUSA SERVIÇOS – ME - CNPJ Nº 07.500.217/0001-00.
Item 01 – CAMINHONETE COM CONDUTOR. Total: R$ 1.032.600,00 (um milhão, trinta e dois mil e seiscentosreais).
Item 02 – VEÍCULO LEVE SEDAN COM CONDUTOR. Total: R$ 479.120,00 (quatrocentos e setenta e nove mil, centoe vinte reais).
Item 03 – MICROÔNIBUS SEM CONDUTOR. Total: R$ 177.900,00 (cento e setenta e sete mil e novecentos reais).
Item 04 –ÔNIBUS SEM CONDUTOR. Total: R$ 277.000,00 (duzentos e setenta e sete mil reais).
Item 05 – CAMINHONETE SEM CONDUTOR. Total: R$ 637.200,00
Item 06 – VEÍCULO LEVE SEDAN SEM CONDUTOR. Total: R$ 252.720,00 (duzentos e cinqüenta e dois mil,setecentos e vinte reais).TOTAL EMPRESA: R$ 2.856.540,00 (dois milhões, oitocentos e cinqüenta e seis mil, quinhentos e quarenta reais).Empresa: L & C SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.-ME - CNPJ Nº 07.151.812/0001-87.
Item 07 - PICK-UP UTILITÁRIO LEVE SEM CONDUTOR. Total: R$ 52.997,95 (cinqüenta e dois mil, novecentos enoventa e sete reais e noventa e cinco centavos).TOTAL EMPRESA: R$ 52.997,95 (cinqüenta e dois mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e cincocentavos).
VALOR GLOBAL: R$ 2.909.537,95 (dois milhões, novecentos e nove mil, quinhentos e trinta e sete reais e
noventa e cinco centavos)Registre-se; Publique-se e Dê-se ciência do resultado do processo em tela de acordo com a Lei às empresasvencedoras do referido certame.

PEDRO RIBEIRO DE SOUZASecretário Municipal de EducaçãoMarabá - Pará

		2015-08-21T16:37:54-0300
	PEDRO RIBEIRO DE SOUZA